www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 0578  Volume  1  2018
CompattoBABS303
ØD2
ØD1
ØD3
-0,04
-0,08
L1 L3L2 +0,6±1
Dimensioni in mm
Per Doppio
alesaggio taglio Massa Prezzo unit.
 Codice ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 H11 (kN) (g) da 1 a 5
BAB5-10/S303 5 10 5,5 10 6,0 26,2 5 14 10 17,38 F
BAB5-15/S303 5 15 5,5 10 6,0 26,2 5 14 11 17,40 F
BAB5-20/S303 5 20 5,5 10 6,0 26,2 5 14 12 17,40 F
BAB5-25/S303 5 25 5,5 10 6,0 26,2 5 14 13 17,40 F
BAB5-30/S303 5 30 5,5 10 6,0 26,2 5 14 13 18,51 F
BAB6-10/S303 6 10 7,0 10 7,0 26,2 6 21 11 17,50 F
BAB6-15/S303 6 15 7,0 10 7,0 26,2 6 21 12 17,50 F
BAB6-20/S303 6 20 7,0 10 7,0 26,2 6 21 13 17,50 F
BAB6-25/S303 6 25 7,0 10 7,0 26,2 6 21 14 17,50 F
BAB6-30/S303 6 30 7,0 10 7,0 26,2 6 21 15 19,58 F
BAB6-35/S303 6 35 7,0 10 7,0 26,2 6 21 16 19,58 F
BAB6-40/S303 6 40 7,0 10 7,0 26,2 6 21 17 19,58 F
BAB6-45/S303 6 45 7,0 10 7,0 26,2 6 21 18 19,58 F
BAB6-50/S303 6 50 7,0 10 7,0 26,2 6 21 19 19,58 F
-  Autobloccante
-  Ma teriali:
Asse: inox 303
Molla: inox
- T° d’utilizzo: max. +250°C
.Vantaggi.
- Premere = sbloccare
-  Per fissare, fermare, regolare,
cambiare e bloccare rapidamente
-  Sblocco semplice e rapido per
assemblaggi ripetitivi
- Anti-corrosione
-  Esecuzione compatta con impugnatura
ergonomica
.Opzione.
-  Perno a sfere inox 630 temprato (BAB)
= resistenza al doppio taglio
Materiale
più economico!
inox 303
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 25+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Perno autobloccante inox 303
Spingere
per sbloccare
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  79Volume  1  2018
Dimensioni in mm
Per Doppio
alesaggio taglio Massa Prezzo unit.
 Codice ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 H11 (kN) (g) da 1 a 5
BAB8-20/S303 8 20 9,6 14 8,2 33,1 8 38 33 18,88 F
BAB8-25/S303 8 25 9,6 14 8,2 33,1 8 38 34 18,88 F
BAB8-30/S303 8 30 9,6 14 8,2 33,1 8 38 36 21,22 F
BAB8-35/S303 8 35 9,6 14 8,2 33,1 8 38 38 21,22 F
BAB8-40/S303 8 40 9,6 14 8,2 33,1 8 38 40 21,22 F
BAB8-45/S303 8 45 9,6 14 8,2 33,1 8 38 42 21,22 F
BAB8-50/S303 8 50 9,6 14 8,2 33,1 8 38 44 21,22 F
BAB10-20/S303 10 20 12,0 14 9,6 33,1 10 60 39 28,81 F
BAB10-25/S303 10 25 12,0 14 9,6 33,1 10 60 42 28,81 F
BAB10-30/S303 10 30 12,0 14 9,6 33,1 10 60 45 30,41 F
BAB10-35/S303 10 35 12,0 14 9,6 33,1 10 60 48 30,41 F
BAB10-40/S303 10 40 12,0 14 9,6 33,1 10 60 51 30,41 F
BAB10-45/S303 10 45 12,0 14 9,6 33,1 10 60 54 30,41 F
BAB10-50/S303 10 50 12,0 14 9,6 33,1 10 60 57 30,41 F
BAB10-60/S303 10 60 12,0 14 9,6 33,1 10 60 63 31,90 F
BAB12-25/S303 12 25 14,5 20 10,6 39,5 12 87 84 29,41 F
BAB12-30/S303 12 30 14,5 20 10,6 39,5 12 87 88 30,82 F
BAB12-35/S303 12 35 14,5 20 10,6 39,5 12 87 92 30,82 F
BAB12-40/S303 12 40 14,5 20 10,6 39,5 12 87 96 30,82 F
BAB12-45/S303 12 45 14,5 20 10,6 39,5 12 87 101 30,82 F
BAB12-50/S303 12 50 14,5 20 10,6 39,5 12 87 105 30,82 F
BAB12-60/S303 12 60 14,5 20 10,6 39,5 12 87 113 32,32 F
BAB12-70/S303 12 70 14,5 20 10,6 39,5 12 87 122 32,32 F
BAB12-80/S303 12 80 14,5 20 10,6 39,5 12 87 130 33,61 F
BAB16-30/S303 16 30 19,0 20 14,0 39,5 16 155 120 52,54 F
BAB16-35/S303 16 35 19,0 20 14,0 39,5 16 155 127 52,54 F
BAB16-40/S303 16 40 19,0 20 14,0 39,5 16 155 135 52,54 F
BAB16-45/S303 16 45 19,0 20 14,0 39,5 16 155 143 52,54 F
BAB16-50/S303 16 50 19,0 20 14,0 39,5 16 155 150 52,54 F
BAB16-60/S303 16 60 19,0 20 14,0 39,5 16 155 166 56,63 F
BAB16-70/S303 16 70 19,0 20 14,0 39,5 16 155 181 56,63 F
BAB16-80/S303 16 80 19,0 20 14,0 39,5 16 155 196 60,14 F
BAB20-60/S303 20 60 25,0 28 20,5 50,1 20 244 322 106,39 F
BAB20-80/S303 20 80 25,0 28 20,5 50,1 20 244 370 110,68 F
BAB20-100/S303 20 100 25,0 28 20,5 50,1 20 244 414 116,09 F
BAB20-120/S303 20 120 25,0 28 20,5 50,1 20 244 466 120,51 F
BABS303
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 25+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta